[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О регистрации депутатской фракции

в Думе Кондинского района
В соответствии со статьей 35.1 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 19 Регламента работы Думы Кондинского района, утвержденного решением Думы Кондинского района      от 03 ноября 2010 года № 2 «Об утверждении Регламента работы Думы Кондинского района», на основании заявления депутатов Думы Кондинского района, желающих образовать депутатскую фракцию в Думе Кондинского района, Дума Кондинского района решила:
1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Кондинского района.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Кондинский вестник»               и разместить на официальном сайте органом местного самоуправления Кондинского района.
Глава Кондинского района                                                                А.Н. Поздеев

пгт. Междуреченский

27 октября 2015 года

№ 1